ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้ประกาศประกวดจ้างก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมถมดินศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดสูง ๒.๕๐ เมตร ระยะทางรวม ๑๒๕.๐๐ เมตร พร้อมก่อสร้างรั้วรอบและประตู ความยาวรวม 
๑๒๕.๐๐ เมตร ด ้วยว ิธ ีประกวดราคาอ ิเล ็กทรอนิกส ์ (e-bidding) ราคากลางก่อสร ้างประกวดราคาคร ั ้ งนี้  
๓,๒๒๓,๓๖๙.๐๗ บาท (สามล้านสองแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบเก้าบาทเจ็ดสตางค์) โดยกำหนดขอซื้อเอกสาร 
โดยการดาวน์โหลดเอกสารทางระบบ e-GP ระหว่างวันที่   ๓๑  มกราคม – ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ และกำหนดยื่นเอกสาร
ในระบบวันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ นั้น 

เมื่อสิ้นสุดระยะเวลาการดาวน์โหลดเอกสาร ปรากฏว่า มีผู ้มาดาวน์โหลดเอกสารโครงการดังกล่าว